
 

Resolució de l'Alcaldia 
Expedient núm. 2531/2019
Assumpte: Rectificació d’errors materials en la resolució d’Alcaldia 2020 – 0355 de 6 
de març de 2020
Procediment: Selecció de personal i provisió de llocs de treball.
Assumpte: Constitució de borsa de treball de tècnic d’administració general

RESOLUCIÓ D’ALCALDIA

El 6 de març de 2020 es va dictar la resolució d’alcaldia número 2020 – 0355 , en virtut  
de la qual es va aprovar la llista definitiva, nomenament del tribunal i data del primer 
exàmen.

S’han advertit un error material en la redacció de la resolució que cal rectificar: 

1.- En el punt segon de la part dispositiva de l’acord, on diu: «Vocal 3 Isabel Silvestre 
Francés» ha de dir: «Vocal 3 Isabel Silvestre Esteve»

Considerant que els supòsits  “d'error material o aritmètic”, són aquells apreciables de 
manera directa i manifesta, sense necessitat d'acudir a interpretacions o raonaments 
més o menys complexos, de manera que la seua correcció no ha de canviar el sentit  
de  la  resolució,  havent  de  mantindre's  esta  en  tota  la  seua  integritat  una  vegada 
esmenat l'error.

L'article 109.2 de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre de Procediment Administratiu Comú de 
les administracions públiques, establix  : “Les Administracions públiques podran, així  
mateix, rectificar en qualsevol moment, d'ofici o a instància dels interessats, els errors  
materials, de fet o aritmètics existents en els seus actes.”

Considerant  el  que  disposa  l'article  21.1.s)  de  la  Llei  7/1985,  de  2  d'abril,  Llei 
Reguladora de les Bases de Règim Local,

RESOLC:

PRIMER.-  Rectificar  els  error  materials  detectats  en  la  Resolució  d’Alcaldia  núm. 
2020-0355 de 6 de març de 2020, indicats en els antecedents, el contingut de la qual 
queda redactat de la següent manera: 

“  RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

PRIMERO.- Mediante Resolución de Alcaldía núm. 2019-1473 de fecha 4 de diciembre de  
2019 se aprueba la convocatoria y las bases específicas para la constitución de una bolsa  
de  trabajo  de  Técnico  de  Administración  General  del  Ayuntamiento de Muro  de  Alcoy  
mediante concurso-oposición.

SEGUNDO.- Mediante Resolución de Alcaldía núm. 2020-0285, de 29 de febrero de 2020  
se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos. Publicándose en dicha fecha en la  
página web municipal, de conformidad con las bases que rigen el proceso.

TERCERO.- Consta en el expediente propuesta de nombramiento del Tribunal Calificador  
del proceso emitida por el Sr. Alcalde y el Concejal de Personal de la Corporación.

CUARTO.-  Consta en el expediente informe-propuesta emitido en fecha 5 de marzo de  

Ayuntamiento de Muro de Alcoy

Placeta Molina, 4, Muro de Alcoy. 03830 Alicante. Tfno. 965530557. Fax: 965531769

C
od

i V
al

id
ac

ió
: R

W
R

H
G

W
M

KJ
G

EC
LS

R
KD

W
G

KS
M

EH
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

ila
de

m
ur

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
4



 

2020 por la Técnica de Recursos Humanos de la Corporación. 

En virtud de lo previsto en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985 reguladora de las bases de  
régimen local, RESUELVO:

PRIMERO.-  Aprobar la siguiente lista definitiva de admitidos y excluidos del proceso de  
selección para la Constitución de bolsa de trabajo de Técnico de Administración General  
del Ayuntamiento de Muro de Alcoy mediante concurso-oposición:

Admitidos

N.º ASPIRANTES

1 Galdón Cloquell, Teresa de Jesús

2 González Pérez, María José

3 Lledó García, Adoración Belén

4 López Chico, Lorena

5 López Peláez, Alfonso 

6 Martínez Pujades, Eva

7 Serna Utrero, Francisco

8 Vidal Albero, José Lorenzo 

SEGUNDO.-  Nombrar  al  siguiente  Tribunal  Calificador  en  el  procedimiento  de  
Constitución de bolsa de trabajo de Técnico de Administración General del Ayuntamiento  
de Muro de Alcoy:

Presidencia:

Titular: Yolanda Gandía Mira.

Suplente: Manuel Antonio Moll Torregrosa.

Secretaria: 

Titular: Soledad Megías Roca.

Suplente: Carmen Ribera Barelles.

Vocal 1:

Titular: M.ª Eugenia Sanz Moral.

Suplente: Javier Martínez Hellín.

Vocal 2:

Titular: Elisabet Seco García.

Suplente: Amparo Palomares Pérez.

Vocal 3:

Ayuntamiento de Muro de Alcoy

Placeta Molina, 4, Muro de Alcoy. 03830 Alicante. Tfno. 965530557. Fax: 965531769

C
od

i V
al

id
ac

ió
: R

W
R

H
G

W
M

KJ
G

EC
LS

R
KD

W
G

KS
M

EH
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

ila
de

m
ur

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
4



 

Titular: Isabel Silvestre Esteve.

Suplente: José Javier Nicolau Gay.

TERCERO.- Convocar a los miembros del Tribunal Calificador el día 1 de abril de 2020 a  
las 9:30 horas en el Centro Social Matzem (Plaça el Matzem) de Muro de Alcoy, para su  
constitución. 

CUARTO.- Convocar a los aspirantes el día 1 de abril de 2020 a las 10:00 horas en el  
Centro  Social  Matzem (Plaça  el  Matzem)  de  Muro  de  Alcoy,  para  la  realización  del  
primero de los ejercicios que componen la fase de oposición, de acuerdo con las bases del  
proceso.

QUINTO.- Señalar que, contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa,  
puede interponer alternativamente o recurso potestativo de reposición, en el plazo de un  
mes  a  contar  desde  el  día  siguiente  a  la  recepción  de  esta  notificación,  ante  este  
Ayuntamiento de Muro de Alcoy, de conformidad con los artículos 123 y 124  de la Ley  
39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones  
Públicas,  o  recurso  ante  el  Juzgado  Contencioso-Administrativo,  en  el  plazo  de  dos  
meses, a contar desde el día siguiente de la recepción de la presente notificación, de  
conformidad  con  el  artículo  46  de  la  Ley  29/1998,  de  13  de  julio  de  la  Jurisdicción  
Contencioso Administrativa. Todo esto sin perjuicio que pueda interponer cualquier otro  
recurso que pueda estimar más conveniente a su derecho.”

SEGON.- Notificar la present resolució a la Vocal 3 titular del Tribunal.

TERCER.- Publicar la present resolució en la WEB municipal i en el Tauler d’anuncis 
de l’Ajuntament.

QUART.-  Contra  la  present  Resolució,  que  posa  fi  a  la  via  administrativa,  pot 
interposar alternativament o recurs de reposició potestatiu, en el termini d'un mes a 
comptar des de l'endemà de la recepció de la present notificació, davant de d'este 
Ajuntament  de  Muro  de  Alcoy,  de  conformitat  amb  els  articles  123  i  124  de  Llei  
39/2015, de 1 d’octubre, de Procediment administratiu comú de les Administracions 
Públiques,  o  recurs  contenciós-administratiu,  davant  del  Jutjat  Contenciós 
Administratiu, en el termini de dos mesos, a comptar des de l'endemà de la recepció 
de la present notificació, de conformitat amb l'article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa. Si s'optara per interposar el recurs 
de reposició potestatiu no podrà interposar recurs contenciós-administratiu  fins que 
aquell siga resolt expressament o s'haja produït la seua desestimació per silenci. Tot 
això sense perjuí que puga interposar qualsevol altre recurs que poguera estimar més 
convenient al seu dret.

Ho va manar i va signar l'alcalde, a Muro de Alcoy, i la secretària en pren nota i signa 
de manera electrònica únicament per a la seua transcripció en el Llibre de Resolucions 
d'Alcaldia-Presidència, només a l’efecte de garantir la seua integritat i autenticitat, de 
conformitat amb l'article 3.2 del Reial decret 128/2018, de 16 de març.

(document signat i datat digitalment al marge)

Ayuntamiento de Muro de Alcoy

Placeta Molina, 4, Muro de Alcoy. 03830 Alicante. Tfno. 965530557. Fax: 965531769

C
od

i V
al

id
ac

ió
: R

W
R

H
G

W
M

KJ
G

EC
LS

R
KD

W
G

KS
M

EH
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

ila
de

m
ur

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 3
 d

e 
4



 

Ayuntamiento de Muro de Alcoy

Placeta Molina, 4, Muro de Alcoy. 03830 Alicante. Tfno. 965530557. Fax: 965531769

C
od

i V
al

id
ac

ió
: R

W
R

H
G

W
M

KJ
G

EC
LS

R
KD

W
G

KS
M

EH
G

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//v

ila
de

m
ur

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 4
 d

e 
4


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Muro de Alcoy
	2020-06-04T13:47:15+0200
	Muro de Alcoy
	GABRIEL TOMAS SALVADOR - NIF:21652065A
	ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Muro de Alcoy
	2020-06-05T11:51:21+0200
	Muro de Alcoy
	SOLEDAD MEGIAS ROCA - DNI 21509507E
	ho accepto




